Promodis (|

Joint grand angle 80° croisillon
30,2x95,4/30,2x101,4 1"3/8 6¢ tube
multilobe 57,6"

Référence : P2B2122157

Dimension tube (mm)
Croisillon (mm)

Série

Profil tube

@ Trou de goupille (mm)
Diametre guidage B (mm)
Brochage

Type de verrouillage

Fond de gorge méachoire tube (mm)
@ fond de gorge (mm)
Diametre extérieur Dext (mm)
Largeur machoire L1 (mm)
Longueur AA croaisillons L (mm)
Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

57.6 mm

30.2x95.4/30.2x101.4 mm
MH6

Multilobe

10 mm

27 mm

1"3/8 6C

Rapide a billes

69 mm

160 mm

165 mm

113 mm

131 mm
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