

Joint grand angle 80° croisillon 30,2x95,4/30,2x101,4 1"3/8 6c tube multilobe 57,6"

Référence : P2B2122157



Caractéristiques	
Dimension tube (mm)	57.6 mm
Croisillon (mm)	30.2x95.4/30.2x101.4 mm
Série	MH6
Profil tube	Multilobe
Ø Trou de goupille (mm)	10 mm
Diamètre guidage B (mm)	27 mm
Brochage	1"3/8 6C
Type de verrouillage	Rapide à billes
Fond de gorge mâchoire tube (mm)	69 mm
Ø fond de gorge (mm)	160 mm
Diamètre extérieur Dext (mm)	165 mm
Largeur mâchoire L1 (mm)	113 mm
Longueur AA croisillons L (mm)	131 mm
Types de produits	JOINT HOMOCINETIQUE
Quantité dans conditionnement de vente	1